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Vistas por Titulo de pagina y nombre de pantalla a lo largo del tiempo
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i Total @ ocw.uc3m.es: Todos los cursos @ hitps:/focw.uc3m.es @ Column @ hitps:/focw.uc3m.es: Entrar al sitic @ ocw.uc3m.es: All courses

Titulo de pagin..re de pantalla ~

Total

1 ocw.uc3m.es: Todos los cursos

2 https:/focw.uc3m.es

Column

4 hitps://focw.uc3m.es: Entrar al sitio

5 ocw.uc3m.es: All courses

O 0004040 O

4 Vistas

69.307

100 % respecto al total

5.672

3.078

2913

1.047

848

Usuarios activos

13.784
100 % respecto al total

1.312

1.827

1.657

479

181

Vistas

5,03
Media 0 %

4,32

1,68

1,76

219

4,69

Tiempo de

Tminy 02s
Media 0 %

55s
158

6s
10s

558

Dia

27 29

Numero de eventos

Todos los eventos =

195.561
100 % respecto al total

13.994

9.745

6.760

2976

2.036

2 mil

T mil
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Programacion en Lenguaje C:
Ejercicios, Proyectos y casos
Circuitos Integrados y
Microelectrénica: Presentacion
https:/focw.uc3m.es : Resultados de
la bisqueda

Disefo de Bases de Datos: Ejercicios,
proyectos y casos practicos
Automatizacion Industrial: Ejercicios y
problemas

Matematica introductoria para el
Grado en Ingenieria Informatica:
Presentacion

ocw.uc3m.es: Categorias

Cdlculo | (2017): Ejercicios

Curso: Fundamentos de Ingenieria
Eléctrica

Sistemas Operativos: Ejercicios,
proyectos y casos

Algebra Lineal: Ejercicios y problemas

Matematicas Financieras: Ejercicios y
problemas

Instituciones Basicas del Derecho
Administrativo: Test de
Autoevaluacion 2. La Administracion
Publica

Teoria de Autdmatas y Lenguajes
Formales: Ejercicios y problemas

839

685

641

630

620

521

504

502

462

460

413

397

387

340

324

437

410

392

255

481

383

330

13

7

197

260

324

280

260

224

1,92

1,67

1,64

247

1,29

1,36

1,53

1,60

1,46

2,34

1,59

1,23

1,38

1,31

1.45

95

278

293

19s

20s

238

34 s

13s

18s

15s

33s

20s

12s

245

13s

2.937

2.629

1.986

2.232

2.550

2.603

1.548

1.238

1.776

1.250

1.667

1.649

1.652

1.157

1.218
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Curso: Calculo

Fundamentos de Ingenieria Eléctrica:

Material de clase

Instituciones Basicas del Derecho
Administrativo: Test de
Autoevaluacion 1. El Derecho
Administrativo

Derecho Laboral Individual: Casos
practicos

Fundamentos de Ingenieria Eléctrica:

Ejercicios

307

204

288

283

274

123

163

234

208

167

1,23

28s

22s

33s

13s

37s

842

975

960

1.133

1.263



